※口座名義人のフリガナは通帳表紙の裏面に印字されている「振込用名義」どおり、正確にご記入ください。

委任状
大和市長あて

大和市また来てねクーポン券発行事業補助金の受領に関する一切の権限を次の者に委任します。

 令和  年  月  日

第 5号様式（第 9条関係）

大和市また来てねクーポン券発行事業補助金請求書
大和市長あて

       （申請者）

所 在 地

事業者名

役 職

代表者名

連 絡 先

  下記のとおり、請求します。

クーポン券取扱店名
（屋  号）

使用済み
クーポン券 枚 請 求 金 円

本書の請求金額は、次の口座に振込みを依頼します。

金融機関名

                銀行・信用金庫・組合 （       ）

 金融機関番号

支店名
                本・支店

 店番号

預 金 種 目 １ 普通（総合）   ２ 当座

口 座 番 号

口座名義人

(フリガナ)

    令和  年  月  日

※申請者と口座名義人が異なる場合のみ、下記の委任状をご記入ください。

（注意：申請者と口座名義人が同じ場合は記入しないでください）

受領者

（口座名義人）

住 所

氏 名

委任者

（申請者）

住 所

氏 名

同
じ
印
鑑
で
押
印
し
て
く
だ
さ
い

委
任
状
の
提
出
が
必
要
な
場
合
の
み
、

請
求
書
と
同
じ
印
鑑
で
押
印
し
て
く
だ
さ
い